МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
СОЬЛЖА-Г 1 АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

. №
г. Грозный

О муниципальном этапе
Всероссийского конкурса юных
инспекторов движения «Безопасное колесо»

В соответствии с Федеральным законом от 10Л2Л995 г. № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», во исполнение плана профилактических
мероприятий, направленных на повышение грамотности обучающихся по
безопасности дорожного движения, в целях воспитания законопослушных
участников дорожного движения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести с 01 марта по 30 марта 2022 года муниципальный этап
Всероссийского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо».

2. Утвердить положение о муниципальном- этапе Всероссийского конкурса
юных инспекторов движения «Безопасное колесо» (далее - Положение).

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций
г. Грозного обеспечить участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса
юных инспекторов движения «Безопасное колесо» (далее - Конкурс).

4. Координацию и методическое обеспечение Конкурса возложить на
начальника отдела воспитания, дополнительного образования, оздоровления и
отдыха детей Умалатову Р.С.

5. Начальнику отдела информационно-аналитической работы и внедрения ИКТ
Департамента образования Мэрии г. Грозного Салуеву Р.С. обеспечить освещение
Конкурса на официальных информационных ресурсах.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента образования Мэрии г. Грозного Хасаеву М.К.

Заместитель Мэра -
начальник Департамента З.М. Ахматов

С приказом ознакомлен: С^ М ^ // Р.С. Салуев « » о л 20 Н  г.